
Berättelsen om Profetens första Uppenbarelse
– – – – –

Allahs Budbärare صلى الله عليه وسلم återvände med denna ingivelse och med ett hjärta som bultade kraftigt.
Han begav sig till Khadija bint Khuwailid och sade:

”Täck mig! Täck mig!” De täckte över honom, till hans fruktan hade lagt sig och efter det
så berättade han om det som hänt och sade:

”Jag fruktar att något kommer att hända mig:” Khadijasvarade: ”Aldrig! Vid Allah, Allah
kommer aldrig att svika dig. Du upprätthåller släktbanden, hjälper de fattiga och behövande,
är generös mot dina gäster och hjälper de olycksdrabbade.”

Khadijatog honom sedan till sin kusin Waraqa bin Naufal bin Asad bin ’Abdul ’Uzza, som,
under den för-Islamiska perioden, blivit en kristen och som brukade skriva med Hebreiska
bokstäver.

Han brukade skriva från Evangeliet så mycket som Allah ville att han skulle skriva. Han var
en gammal man som hade förlorat sin syn. Khadijasade till Waraqa:

”O min kusin, lyssna till din brorsons berättelse!” Waraqa frågade: ”O Min brorson! Vad har
du sett?” Allahs Budbärare صلى الله عليه وسلم beskrev det som han hade sett. Waraqa sade:

”Detta är densamme som innehar de hemligheter (ängeln Jibreel) som Allah sänt till Musa.
Jag önskar att jag var ung och kunde leva till den dag då ditt folk kommer att driva bort dig.”
Allahs Budbärare صلى الله عليه وسلم frågade: 

”Kommer de att driva bort mig?” Waraqa svarade jakande och sade: ”Alla (de) som kom
med något liknande till det som du har kommit med behandlades med fientlighet; och om jag
skulle leva till den dag då du kommer drivas ut så skulle jag ge dig mitt fulla stöd.”

Men efter några dagar så dog Waraqa och det var också ett uppehåll i de Gudomliga
Uppenbarelserna.

Jabir bin ’Abdullah Al-Ansari Må Allah vara nöjd med honom talade om detta uppehåll i
uppenbarelsen och återgav Profetens صلى الله عليه وسلم ord:

”När jag (var ute och) gick så hörde jag plötsligt en röst från skyn. Jag tittade upp



och såg samma ängel som hade kommit till mig i Hiras grotta, (och han) satt på en
stol mellan himlen och jorden. Jag blev rädd för honom och kom tillbaka hem och
sade: ’Täck mig.’ 

Och då uppenbarade Allah följande Heliga Verser (från Qur’an):

’Du (Muhammad) som sveper in dig [i din ensamhet]! Res dig och varna!…till och
med ’och fly från all hednisk smitta.’ (74:1-5) 

Efter detta så började uppenbarelsen komma med kraft, frekvent och regelbundet.” [Kitab
Bed’ al-Wahy, Boken om Uppenbarelsen – al-Bukhari 1:3]


